札水装第 7880-2 号

令和７年（2025 年）2月 27 日

札幌市指定給水装置工事事業者 様

札幌市水道事業管理者

水道局長 村瀬 利英

（公印省略）

「給水装置工事設計施工指針」の一部改訂について（通知）

平素は、本市水道事業に格別のご高配を賜りまして厚く御礼申し上げます。

このたび、「給水装置工事設計施工指針」（以下、「指針」といいます。）を一部改訂しまし

たので、通知いたします。

記

１ 「指針」の一部改訂について

（1）改訂箇所の新旧対照表

別紙１のとおり

（2）適 用 日

令和７年４月１日から施行する。

２ 札幌市水道局ホームページによる公開について

令和７年３月１７日より公開予定

【ホームページアドレス】

http://www.city.sapporo.jp/suido/jigyosya/shitei/sekkeisekoushishin.html

ホーム > 事業者のみなさまへ > 指定給水装置工事事業者 > 給水装置工事設計施工指針

３ 製本版について

平成 25 年度からのホームページの公開に伴いまして、製本版の作成及び販売は現在

行っておりません。

【担当 給水装置課給水技術係 ℡211-7055】

http://www.city.sapporo.jp/suido/jigyosya/shitei/sekkeisekoushishin.html